

# Certyfikat

DÄMMSTATT W.E.R.F. GmbH niniejszym zaświadcza, że

## Dariusz Jagodziński

z firmy:

### Zakład Usługowy - Dariusz Jagodziński

jest uprawniony do wykonywania izolacji cieplnej za pomocą celulozowych materiałów izolacyjnych zgodnych z ogólnymi aprobatami Nadzoru Budowlanego o numerach:

**Z-23.16-1554 Z-23.16-1555**

oraz zgodnych z Europejskimi Aprobatami Technicznymi o numerach:

**ETA-04/0080 ETA-04/0081**

**Pan Dariusz Jagodziński** odbył szkolenie teoretyczne i praktyczne na temat ww. produktów w zakresie ich prawidłowej obróbki i instalacji. Poświadczają się, że wyżej wymieniony posiada wiedzę i umiejętności niezbędne dla właściwego, rzeczowego i fachowego wykonywania prac termoizolacyjnych przy wykorzystaniu maszyn do wdmuchiwania np. z firmy X-floc GmbH. W ramach szkolenia przekazana została rzetelna i kompletna informacja o przepisach i zaleceniach producenta dotyczących materiałów izolacyjnych. Wiedza oraz umiejętności osoby odbywającej szkolenie zostały zweryfikowane w zakresie wykonywania izolacji cieplnej za pomocą celulozowych materiałów izolacyjnych.

Osoba, dla której wystawiony został niniejszy certyfikat, posiada uprawnienia oraz zobowiązana jest do przeszkolenia w swoim zakładzie wszystkich osób, którym powierzono samodzielną obróbkę i instalację celulozowych materiałów izolacyjnych zgodnych z wyżej wymienionymi aprobatami technicznymi. W zakresie jej obowiązków leży również nadzorowanie rzeczowego i fachowego wykonania prac termoizolacyjnych. Niniejszy certyfikat nakłada na osobę wskazaną powyżej odpowiedzialność za prawdziwość zaleceń przekazywanych inwestorom, projektantom i architektom. Zobowiązuje również do stosowania się do odpowiednich norm technicznych i przepisów dotyczących wykonywania izolacji cieplnej. Wskazany powyżej zakład specjalistyczny zajmuje się obróbką celulozowych materiałów izolacyjnych, dla których wystawiono aprobaty techniczne o podanych powyżej numerach i sumiennie prowadzi z nimi nadzór wewnętrzny. Przedsiębiorstwo dysponuje odpowiednimi maszynami np. z firmy X-floc do obróbki materiału celulozowego, których obsługę powierzono wykwalifikowanym pracownikom. DÄMMSTATT W.E.R.F. GmbH i Grupa Isofloc poprzez organizację wymiany doświadczeń i doskonalenie gwarantują, że przedsiębiorstwo i osoby posiadające niniejszy certyfikat dysponują wszelkimi informacjami na temat najnowszego stanu wiedzy w dziedzinie techniki użytkowej.

Z up. DÄMMSTATT W.E.R.F. GmbH  
inż. Artur Dopadlik

Member of the isofloc group

**DÄMMSTATT**

Przedstawiciel na Polskę FHU DEROWERK  
Zbigniew Białas

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  
DEROWERK  
90-447 Łódź, ul. Piotrkowska 183/187/22  
tel/fax (042) 833 12 54  
Regon 470954096, NIP 715-002-55-65

**DEROWERK**

Data wystawienia:  
26.11.2015 r.

Data ważności:  
26.11.2017 r.